Il  campione,  dunque,  è  costituito  da 407 docenti  appartenenti  alle  tre  (3)  istituzioni 
scolastiche e da ventotto (28) dirigenti scolastici suddivisi nel seguente modo: centotrenta 
(130) Docenti dell’Istituto Comprensivo Anagni, presso la città di Anagni; centotrentotto 
(138)  Docenti  dell’Istituto  Comprensivo  Padre  Semeria,  presso  la  città  di  Roma; 
centotrentanove (139) Docenti della Scuola di Secondo Grado, Liceo Anco Marzio, presso 
la  città  di  Ostia;  tre  (3)  Dirigenti  Scolastici  delle  istituzioni  scolastiche  menzionate; 
venticinque (25) Dirigenti Scolastici immessi in ruolo che hanno partecipato al percorso di